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ÉTAT DES REVENUS ET DÉPENSES PAR PROJET

PÉRIODE DU 01/07/2014 AU 31/12/2014
 
 
 
 
 
 

DESCRIPTION MNT PRÉV. TRANSACTIONS % ÉCART $

PROJET: IMPROVISAT IMPROVISATION
CLIENT :

REVENUS                                 
REVENUS AGECVM                          

AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.             0.00       3769.60    0.00       -3769.60
REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)                   0.00 (      938.99)    0.00         938.99
REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ                 0.00      14630.00    0.00      -14630.00
REVENUS BIERES COMITÉ                            0.00      11340.64    0.00      -11340.64

TOTAL DES REVENUS DE VENTES                  28801.25
RENDUS ET RABAIS SUR VENTES             
TOTAL DES RENDUS ET RABAIS SUR VENTES            0.00
COUT DES MARCHANDISES VENDUES           
TOTAL COUT DES MARCHANDISES VENDUES              0.00

BÉNÉFICE BRUT                                    0.00      28801.25    0.00      -28801.25

CHARGES                                 
CHARGES D'EXPLOITATION                  

COMITES: TECHNICIEN                              0.00       1417.75    0.00       -1417.75
COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES                    0.00      20726.30    0.00      -20726.30
COMITES: ALCOOL-BIERES                           0.00       6344.08    0.00       -6344.08
COMITES: RACA                                    0.00        379.00    0.00        -379.00
COMITES: FRAIS DE PERMIS                         0.00        180.00    0.00        -180.00

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION             29047.13
MASSE SALARIALE                         
TOTAL DE LA MASSE SALARIALE                      0.00
FRAIS D'ADMINISTRATION                  
TOTAL DES FRAIS D'ADMINISTRATION                 0.00

TOTAL DES CHARGES                                0.00      29047.13    0.00      -29047.13

PERTE NETTE (      245.88)
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LISTE DES TRANSACTIONS PAR PROJET

Période du 01/07/2014 au 31/12/2014
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

PROJET POSTE DESCRIPTION NO.RÉFÉR. DATE MONTANT

IMPROVISAT: IMPROVISATION                                                   

31363 AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.    
E000123   01/07/2014          3769.60

31620 REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)          
E000120   01/07/2014 (         938.99)

31900 REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ        
B015943   01/07/2014           220.00
B015944   15/09/2014          1000.00
B015965   02/10/2014           100.00
B015966   10/09/2014           110.00
B016103   03/10/2014           350.00
B016133   21/10/2014          1400.00
B016274   02/12/2014           530.00
B016296   12/12/2014            80.00
B016315   17/12/2014          2890.00
B016377   08/12/2014           750.00
R000235   01/11/2014           400.00
R000236   01/11/2014           400.00
R000237   01/11/2014           400.00
R000238   01/11/2014           400.00
R000239   01/11/2014           400.00
R000240   01/11/2014           400.00
R000241   01/11/2014           400.00
R000242   01/11/2014           400.00
R000243   01/11/2014           400.00
R000244   01/11/2014           400.00
R000245   01/11/2014           400.00
R000246   01/11/2014           400.00
R000247   01/11/2014           400.00
R000248   01/11/2014           400.00
R000249   01/11/2014           400.00
R000250   01/11/2014           400.00
R000251   01/11/2014           400.00
R000252   01/11/2014           400.00

31905 REVENUS BIERES COMITÉ                   
B016086   22/09/2014          2386.00
B016103   03/10/2014          1986.00
B016133   21/10/2014           700.00
B016134   21/10/2014           702.00
B016196   07/11/2014          1465.00
B016199   07/11/2014           200.00
B016213   14/11/2014          2121.64
B016274   02/12/2014          1120.00
B016296   12/12/2014           660.00

BÉNÉFICE BRUT.......:         28801.25

42169 COMITES: TECHNICIEN                     
P003573   24/09/2014            57.75
P003574   19/09/2014            63.00
P003581   29/10/2014           231.00
P003590   01/10/2014            68.25
P003602   26/11/2014           231.00
P003607   08/11/2014           115.50
P003608   08/11/2014           120.75
P003609   09/11/2014            52.50
P003610   06/11/2014            63.00
P003611   07/11/2014            47.50
P003612   08/11/2014           110.25
P003613   09/11/2014            84.00
P003694   03/12/2014            57.75
P003695   10/12/2014            57.75
P003696   17/12/2014            57.75

42170 COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES           
B015840   28/10/2014           770.00
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LISTE DES TRANSACTIONS PAR PROJET

Période du 01/07/2014 au 31/12/2014
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

PROJET POSTE DESCRIPTION NO.RÉFÉR. DATE MONTANT

IMPROVISAT: IMPROVISATION                                                   

42170 COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES           
B015841   28/10/2014           740.00
B015842   28/10/2014           990.00
B015843   28/10/2014           415.00
B015844   28/10/2014           400.00
B015845   29/10/2014           690.00
B015846   29/10/2014           400.00
B015847   29/10/2014           300.00
B015848   29/10/2014           418.00
B015849   29/10/2014           652.75
B015851   11/11/2014          2759.40
B015854   12/12/2014          1040.00
B015855   12/12/2014          1020.00
B015856   12/12/2014          1020.00
B015857   12/12/2014           915.00
B015858   12/12/2014           250.00
B015860   15/12/2014          2949.75
B015861   16/12/2014          2949.75
B016108   07/10/2014            91.50
B016203   14/11/2014           911.64
B016255   01/12/2014           227.70
B016256   01/12/2014           218.00
B016263   04/12/2014           100.60
B016389   17/12/2014            14.50
P003600   25/11/2014           391.39
P003601   02/12/2014            91.32

42171 COMITES: ALCOOL-BIERES                  
P003548   19/09/2014           608.94
P003550   24/09/2014           547.92
P003552   01/10/2014           493.38
P003553   08/10/2014           404.04
P003556   15/10/2014           361.22
P003558   22/10/2014           414.34
P003629   29/10/2014           304.39
P003632   05/11/2014           246.24
P003635   06/11/2014           272.46
P003638   07/11/2014           416.53
P003639   08/11/2014           486.56
P003640   08/11/2014           210.45
P003641   09/11/2014           146.85
P003645   19/11/2014           364.14
P003648   26/11/2014           291.78
P003652   03/12/2014           277.54
P003655   10/12/2014           245.69
P003690   17/12/2014           251.61

42172 COMITES: RACA                           
P003548   19/09/2014            18.00
P003550   24/09/2014            19.00
P003552   01/10/2014            18.00
P003553   08/10/2014            17.00
P003556   15/10/2014            16.00
P003558   22/10/2014            17.00
P003629   29/10/2014            16.00
P003632   05/11/2014            18.00
P003635   06/11/2014            22.00
P003638   07/11/2014            23.00
P003639   08/11/2014            47.00
P003640   08/11/2014            43.00
P003641   09/11/2014            22.00
P003645   19/11/2014            17.00
P003648   26/11/2014            16.00
P003652   03/12/2014            17.00
P003655   10/12/2014            16.00
P003690   17/12/2014            17.00

42173 COMITES: FRAIS DE PERMIS                
P003548   19/09/2014            10.00
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LISTE DES TRANSACTIONS PAR PROJET

Période du 01/07/2014 au 31/12/2014
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

PROJET POSTE DESCRIPTION NO.RÉFÉR. DATE MONTANT

IMPROVISAT: IMPROVISATION                                                   

42173 COMITES: FRAIS DE PERMIS                
P003550   24/09/2014            10.00
P003552   01/10/2014            10.00
P003553   08/10/2014            10.00
P003556   15/10/2014            10.00
P003558   22/10/2014            10.00
P003629   29/10/2014            10.00
P003632   05/11/2014            10.00
P003635   06/11/2014            10.00
P003638   07/11/2014            10.00
P003639   08/11/2014            10.00
P003640   08/11/2014            10.00
P003641   09/11/2014            10.00
P003645   19/11/2014            10.00
P003648   26/11/2014            10.00
P003652   03/12/2014            10.00
P003655   10/12/2014            10.00
P003690   17/12/2014            10.00

TOTAL DES DÉPENSES..:         29047.13

PERTE...............: (         245.88)
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVISAT

Période du 01/07/2014 au 31/12/2014
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

IMPROVISAT: IMPROVISATION                                                   

31363
E000123   01/07/2014 Cotisations avance ==> budget comités A1          3769.60

4 + autres budgets fonctionnement       

31620
E000120   01/07/2014 Réatribution solde négatif aux comités e (         938.99)

n date du 1er juillet 2014  + correctif 
impro - QI sur bières 19-04-14          

31900
B015943   01/07/2014 Client 0000AGECEM Impro: Inscription Vieux Punch H14                220.00

ASSOCIATION GEN. ETUD. EDOUARD MONTPETIT               
B015944   15/09/2014 Client 0FONDATION Impro: Subvention H14 (E.Landry: Ch. #01          1000.00

FONDATION CVM                                4)        
B015965   02/10/2014 Client 0000000CVM Impro: Mon Cégep en vélo (#423553)                100.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL                                
B015966   10/09/2014 Client 0000AGECEM Impro: Inscription Vieux Punch H14                110.00

ASSOCIATION GEN. ETUD. EDOUARD MONTPETIT               
B016103   03/10/2014 Client 00ETUDIANT Impro: recettes match + cotisation autof           350.00

ETUDIANT                                     in.       
B016133   21/10/2014 Client 00ETUDIANT Impro: recettes match + cotisation autof          1400.00

ETUDIANT                                     in.       
B016274   02/12/2014 Client 00ETUDIANT Impro: recettes match + vente T-Shirts (           530.00

ETUDIANT                                     #117683)  
B016296   12/12/2014 Client 00ETUDIANT Impro: recettes match + vente T-Shirts (            80.00

ETUDIANT                                     #117691)  
B016315   17/12/2014 Client 00ETUDIANT Impro: inscription FSI (#117694)                 2890.00

ETUDIANT                                               
B016377   08/12/2014 Client 00ETUDIANT Impro: autofi. réserve via Ctr Mg Pigeon           750.00

ETUDIANT                                      (#38884) 
R000235   01/11/2014 Client 0IMPROMVIC Impro: Inscription Tangerines Premium Ou           400.00

IMPROVISATION MARIE-VICTORIN                 ï-dire    
R000236   01/11/2014 Client 0IMPROMVIC Impro: Inscription Tangerines Premium La           400.00

IMPROVISATION MARIE-VICTORIN                  Rumeur   
R000237   01/11/2014 Client 00000GITEM Impro: Inscription Tangerines Premium Bo           400.00

IMPROVISATION EDOUARD MONTPETIT              mbe H     
R000238   01/11/2014 Client 0IMPROMVIC Impro: Inscription Tangerines Premium La           400.00

IMPROVISATION MARIE-VICTORIN                  Légende  
R000239   01/11/2014 Client IMPROSTLAU Impro: Inscription Tangerines Premium Po           400.00

IMPROVISATION - SAINT-LAURENT                urquoi Pas
R000240   01/11/2014 Client IMPROSTLAU Impro: Inscription Tangerines Premium Pa           400.00

IMPROVISATION - SAINT-LAURENT                rti Pris  
R000241   01/11/2014 Client IMPROSTJER Impro: Inscription Tangerines Premium FB           400.00

IMPROVISATION SAINT-JÉROME                   I         
R000242   01/11/2014 Client 00000GITEM Impro: Inscription Tangerines Premium Bo           400.00

IMPROVISATION EDOUARD MONTPETIT              mbe H     
R000243   01/11/2014 Client CMAISONNEU Impro: Inscription Tangerines Premium Ga           400.00

CÉGEP MAISONNEUVE - IMPRO                    ulois     
R000244   01/11/2014 Client BRETONSMAI Impro: Inscription Tangerines Premium Br           400.00

BRETONS - MAISONNEUVE                        eton      
R000245   01/11/2014 Client ASSOAHUNTS Impro: Inscription Tangerines Premium Sc           400.00

AGÉCA, COLLEGE AHUNTSIC                      alp       
R000246   01/11/2014 Client 0000AGEBDB Impro: Inscription Tangerines Premium La           400.00

ASSOCIATION ÉTUDIANTS BOIS-DE-BOULOGNE        Riposte  
R000247   01/11/2014 Client PISTOJOLIE Impro: Inscription Tangerines Premium Le           400.00

LES PISTOLEST - IMPRO JOLIETTE               s Pistolet
R000248   01/11/2014 Client 0000AGECJB Impro: Inscription Tangerines Premium Br           400.00

ASSOCIATION ÉTUDIANTE COLLEGE JEAN-DE-BRÉBEUF ac        
R000249   01/11/2014 Client CRIM-MONTM Impro: Inscription Tangerines Premium CR           400.00

CRIM - COLLEGE MONTMORENCY                   IM        
R000250   01/11/2014 Client IMPROROSEM Impro: Inscription Tangerines Premium Pa           400.00

IMPROVISATION ROSEMONT                       nache     
R000251   01/11/2014 Client 0000AGECAC Impro: Inscription Tangerines Premium Ja           400.00

ASSO. GEN. ETUD. COLL.ASSOMPTION COLLEGIAL   quette    
R000252   01/11/2014 Client ASSOAHUNTS Impro: Inscription Tangerines Premium Wi           400.00

AGÉCA, COLLEGE AHUNTSIC                      gwang     

31905
B016086   22/09/2014 Client 00ETUDIANT Impro: Recettes live has been (#117628)          2386.00

ETUDIANT                                               
B016103   03/10/2014 Client 00ETUDIANT Impro: recettes match + cotisation autof          1986.00

ETUDIANT                                     in.       
B016133   21/10/2014 Client 00ETUDIANT Impro: recettes match + cotisation autof           700.00

ETUDIANT                                     in.       
B016134   21/10/2014 Client 00ETUDIANT Impro: Recettes match 08-10-14 (#117640)           702.00

ETUDIANT                                               
B016196   07/11/2014 Client 00ETUDIANT Impro: Recettes 3 matchs (#117662)               1465.00

ETUDIANT                                               
B016199   07/11/2014 Client 00ETUDIANT Impro: Recettes complémentaires (#117664           200.00

ETUDIANT                                     )         
B016213   14/11/2014 Client 00ETUDIANT Impro: Tournoi: recettes bières (#117668          2121.64

ETUDIANT                                     )         
B016274   02/12/2014 Client 00ETUDIANT Impro: recettes match + vente T-Shirts (          1120.00

ETUDIANT                                     #117683)  
B016296   12/12/2014 Client 00ETUDIANT Impro: recettes match + vente T-Shirts (           660.00

ETUDIANT                                     #117691)  
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVISAT

Période du 01/07/2014 au 31/12/2014
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

IMPROVISAT: IMPROVISATION                                                   

BÉNÉFICE BRUT......................:         28801.25

42169
P003573   24/09/2014 Fournisseur 0000000CVM Impro: Soirée improvisation Tech.: V.Ben            57.75

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             oit       
P003574   19/09/2014 Fournisseur 0000000CVM Impro: Soirée improvisation Tech.: A.Tho            63.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             mas-T.    
P003581   29/10/2014 Fournisseur 0000000CVM Impro: Soirées impro. oct. (4) Tech.: A.           231.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             Tessier-T.
P003590   01/10/2014 Fournisseur 0000000CVM Impro: Soirées improvisation A.Tessier-T            68.25

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             .         
P003602   26/11/2014 Fournisseur 0000000CVM Impro: Soirées impro. oct. (4) Tech.: A.           231.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             Tessier-T.
P003607   08/11/2014 Fournisseur 0000000CVM Impro: Tournoi impro 08-11-14 Tec. F.Dub           115.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             é         
P003608   08/11/2014 Fournisseur 0000000CVM Impro: Tournoi impro 08-11-14 Tec. K.For           120.75

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             get       
P003609   09/11/2014 Fournisseur 0000000CVM Impro: Tournoi impro 09-11-14 Tec. K.For            52.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             get       
P003610   06/11/2014 Fournisseur 0000000CVM Impro: Tournoi impro 06-11-14 Tec. K.For            63.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             get       
P003611   07/11/2014 Fournisseur 0000000CVM Impro: Tournoi impro 07-11-14 Tec. C.Sou            47.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             cy        
P003612   08/11/2014 Fournisseur 0000000CVM Impro: Tournoi impro 08-11-14 Tec. C.Sou           110.25

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             cy        
P003613   09/11/2014 Fournisseur 0000000CVM Impro: Tournoi impro 09-11-14 Tec. C.Sou            84.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             cy        
P003694   03/12/2014 Fournisseur 0000000CVM Impro: Soirées impro. 03-12-14 Tech.: J.            57.75

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             Dumontier 
P003695   10/12/2014 Fournisseur 0000000CVM Impro: Soirées impro. 10-12-14 Tech.: A.            57.75

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             Tessier-T.
P003696   17/12/2014 Fournisseur 0000000CVM Impro: Soirées impro. 17-12-14 Tech.: A.            57.75

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             Tessier-T.

42170
B015840   28/10/2014 Fournisseur SIMONLEROU Impro: Coach A14-01 (Live)                        770.00

SIMON LEROUX                                           
B015841   28/10/2014 Fournisseur JOUSSECORM Impro: Coach A14-01 (Esquisse)                    740.00

JOUSSE CORMIER                                         
B015842   28/10/2014 Fournisseur 0ALEXPICHE Impro: Coach A14-01 (Virtuelle)                   990.00

ALEXANDRE PICHÉ                                        
B015843   28/10/2014 Fournisseur JACDAVLECL Impro: Coach A14-01 (Réserve)                     415.00

JACINTHE DAVIAU-LECLERC                                
B015844   28/10/2014 Fournisseur CEGREGLANU Impro: Inscription tournoi                        400.00

CEGEP RÉGIONAL DE LANAUDIERE                           
B015845   29/10/2014 Fournisseur 0000AGEECL Impro: Inscription Caserne 2014                   690.00

ASSO.GÉN.ÉTUD.CÉGEP LIMOILOU                           
B015846   29/10/2014 Fournisseur CMAISONNEU Impro: Tournoi Katamaran 2014                     400.00

COLLEGE MAISONNEUVE - IMPRO                            
B015847   29/10/2014 Fournisseur LIGPAMPLEM Impro: Inscription 2014 Ligue 3 équipes           300.00

LIGUE COLLÉGIALE LES PAMPLEMOUSSES                     
B015848   29/10/2014 Fournisseur JOUSSECORM Impro: Remboursement Jersey                       418.00

JOUSSE CORMIER                                         
B015849   29/10/2014 Fournisseur 00ETUDIANT Impro: Remboursement T-Shirts (J.Thibode           652.75

ETUDIANT                                     au)       
B015851   11/11/2014 Fournisseur JACDAVLECL Impro: Tournoi: souper (L.Raymond-Brouss          2759.40

JACINTHE DAVIAU-LECLERC                      eau)      
B015854   12/12/2014 Fournisseur SIMONLEROU Impro: Coach A14-02 (Live)                       1040.00

SIMON LEROUX                                           
B015855   12/12/2014 Fournisseur JOUSSECORM Impro: Coach A14-02 (Esquisse)                   1020.00

JOUSSE CORMIER                                         
B015856   12/12/2014 Fournisseur 0ALEXPICHE Impro: Coach A14-02 (Virtuelle)                  1020.00

ALEXANDRE PICHÉ                                        
B015857   12/12/2014 Fournisseur JACDAVLECL Impro: Coach A14-02 (Réserve)                     915.00

JACINTHE DAVIAU-LECLERC                                
B015858   12/12/2014 Fournisseur 0JOEYBOILY Impro: Coach A14                                  250.00

JOEY BOILY                                             
B015860   15/12/2014 Fournisseur CAMPETINCE Impro: Fin de semaine intensive janvier          2949.75

CAMP L'ETINCELLE                             15        
B015861   16/12/2014 Fournisseur CAMPETINCE Impro: Fin de semaine intensive janvier          2949.75

CAMP L'ETINCELLE                             15        
B016108   07/10/2014 Fournisseur 00ETUDIANT Impro: remb. frais FDC (J.Thibodeau)               91.50

ETUDIANT                                               
B016203   14/11/2014 Fournisseur 00ETUDIANT Impro: Tournoi: remb. frais divers (J.Th           911.64

ETUDIANT                                     ibodeau)  
B016255   01/12/2014 Fournisseur 00ETUDIANT Impro: Tournoi: remb. collation (V.Baula           227.70

ETUDIANT                                     c)        
B016256   01/12/2014 Fournisseur 00ETUDIANT Impro: Tournoi: remb. chandails (J.Cormi           218.00

ETUDIANT                                     er)       
B016263   04/12/2014 Fournisseur 00ETUDIANT Impro: Tournoi: remb. timbres-env. (F.Le           100.60

ETUDIANT                                     may)      
B016389   17/12/2014 Fournisseur 00ETUDIANT Photocopies A14 et Fermeture Dérap.Contr            14.50

ETUDIANT                                               
P003600   25/11/2014 Fournisseur CEDOUMONTP Impro: Inscription tournoi Részerve prem           391.39

CÉGEP EDOUARD MONTPETIT                      ium 11-14 
P003601   02/12/2014 Fournisseur CEDOUMONTP Impro: Inscription tournoi Réserve premi            91.32

CÉGEP EDOUARD MONTPETIT                      um 11-14  



DATE: 27/01/2015 AGECVM Page :    3
HEURE: 10:29:28

LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVISAT

Période du 01/07/2014 au 31/12/2014
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

IMPROVISAT: IMPROVISATION                                                   

42171
P003548   19/09/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 19-09-14                       608.94

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003550   24/09/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 24-09-14                       547.92

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003552   01/10/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 01-10-14                       493.38

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003553   08/10/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 08-10-14                       404.04

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003556   15/10/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 15-10-14                       361.22

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003558   22/10/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 22-10-14                       414.34

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003629   29/10/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 29-10-14                       304.39

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003632   05/11/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 05-11-14                       246.24

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003635   06/11/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Tournoi Impro 06-11-14               272.46

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003638   07/11/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Tournoi Impro 07-11-14               416.53

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003639   08/11/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Tournoi Impro 08-11-14               486.56

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003640   08/11/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Tournoi Impro 08-11-14               210.45

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003641   09/11/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Tournoi Impro 09-11-14               146.85

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003645   19/11/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 19-11-14                       364.14

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003648   26/11/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 26-11-14                       291.78

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003652   03/12/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 03-12-14                       277.54

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003655   10/12/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 10-12-14                       245.69

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003690   17/12/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 17-12-14                       251.61

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          

42172
P003548   19/09/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 19-09-14                        18.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003550   24/09/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 24-09-14                        19.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003552   01/10/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 01-10-14                        18.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003553   08/10/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 08-10-14                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003556   15/10/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 15-10-14                        16.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003558   22/10/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 22-10-14                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003629   29/10/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 29-10-14                        16.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003632   05/11/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 05-11-14                        18.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003635   06/11/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Tournoi Impro 06-11-14                22.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003638   07/11/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Tournoi Impro 07-11-14                23.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003639   08/11/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Tournoi Impro 08-11-14                47.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003640   08/11/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Tournoi Impro 08-11-14                43.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003641   09/11/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Tournoi Impro 09-11-14                22.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003645   19/11/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 19-11-14                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003648   26/11/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 26-11-14                        16.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003652   03/12/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 03-12-14                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003655   10/12/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 10-12-14                        16.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003690   17/12/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 17-12-14                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          

42173
P003548   19/09/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 19-09-14                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003550   24/09/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 24-09-14                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003552   01/10/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 01-10-14                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003553   08/10/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 08-10-14                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003556   15/10/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 15-10-14                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003558   22/10/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 22-10-14                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          



DATE: 27/01/2015 AGECVM Page :    4
HEURE: 10:29:29

LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVISAT

Période du 01/07/2014 au 31/12/2014
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

IMPROVISAT: IMPROVISATION                                                   

42173
P003629   29/10/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 29-10-14                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003632   05/11/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 05-11-14                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003635   06/11/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Tournoi Impro 06-11-14                10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003638   07/11/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Tournoi Impro 07-11-14                10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003639   08/11/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Tournoi Impro 08-11-14                10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003640   08/11/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Tournoi Impro 08-11-14                10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003641   09/11/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Tournoi Impro 09-11-14                10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003645   19/11/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 19-11-14                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003648   26/11/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 26-11-14                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003652   03/12/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 03-12-14                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003655   10/12/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 10-12-14                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003690   17/12/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 17-12-14                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          

TOTAL DES DÉPENSES.................:         29047.13

PERTE..............................: (         245.88)



À l'ordre de Date Justification # Débit Crédit Solde X Date
Solde 1-juil-14 Solde H14 au 30 juin 2014  -  $  (651,92) $  (651,92) $ X 1 juillet 2014

CVM-SAE 22-avr-14 Bières impro 19-04-14 (F.690/00447921) Interne  (287,07) $  (938,99) $ 

Improvisation - Automne 2014 10-sept-14 Inscriptions Le Vieux Punch (AGECEM) Ch. #11871/15966  110,00  $  (828,99) $ X 23 octobre 2014

Improvisation - Automne 2014 1-juil-14 Inscriptions Le Vieux Punch (AGECEM) Ch. #002383/15943  220,00  $  (608,99) $ X 29 septembre, 2014

Improvisation - Automne 2014 15-sept-14 Fondation H14 Ch. #014/15949  1 000,00  $  391,01  $ X 29 septembre, 2014

CVM 19-sept-14 Technicien (A14058/00458821) Ch. #2114/15829  63,00  $  328,01  $ X 28 novembre 2014

CVM-SAE 22-sept-14 Bièrers Match Has-Been 19-09-14 (F.729/00458102) Ch. #2112/15824  636,94  $  (308,93) $ X 19 novembre, 2014

Improvisation - Automne 2014 3-oct-14 Recettes Has-Been - Live (19-09-14) Cash PC 117635/16103  400,00  $  91,07  $ X 3 octobre 2014

Improvisation - Automne 2014 22-sept-14 Recettes Live-Has-Been 19-09-14 Cash PC 117628/16086  2 386,00  $  2 477,07  $ X 22 septembre 2014

CVM 24-sept-14 Technicien (A14057/00458821) Ch. #2114/15829  57,75  $  2 419,32  $ X 28 novembre, 2014

CVM-SAE 25-sept-14 Bières match 24-09-14 (F.730/00458612) Ch. #2112/15824  576,92  $  1 842,40  $ X 19 novembre, 2014

Improvisation - Automne 2014 3-oct-14 Recettes match Esquisse - Exquisse (24-09-14) Cash PC 117635/16103  960,00  $  2 802,40  $ X 3 octobre 2014

CVM 1-oct-14 Technicien (A14/00466994) Ch. #2114/15829  68,25  $  2 734,15  $ X 28 novembre, 2014

CVM-SAE 2-oct-14 Bières match 01-10-14 (F.731/00458836) Ch. #2112/15824  521,38  $  2 212,77  $ X 19 novembre, 2014

Improvisation - Automne 2014 2-oct-14 Mon cégep à vélo Ch. #423553/159665  100,00  $  2 312,77  $ X 23 octobre, 2013

Improvisation - Automne 2014 3-oct-14 Recettes Réserve - Abat (01-10-14) Cash PC 117635/16103  626,00  $  2 938,77  $ X 3 octobre 2014

Improvisation - Automne 2014 3-oct-14 Autofinancement Esquisse Cash PC 117635/16103  350,00  $  3 288,77  $ X 3 octobre 2014

Julien Thibodeau 7-oct-14 Remboursement frais FDC Cash PC D-142-077/16108  91,50  $  3 197,27  $ X 7 octobre 2014

CVM 8-oct-14 Technicien (A14057/00466994) Ch. #2114/15829  57,75  $  3 139,52  $ X 28 novembre, 2014

CVM-SAE 9-oct-14 Bières match 08-10-14 (F.732/00460280) Ch. #2112/15824  431,04  $  2 708,48  $ X 19 novembre, 2014

Improvisation - Automne 2014 10-oct-14 Budget A14 Transfert #2  3 769,60  $  6 478,08  $ X 17 décembre, 2014

AGECVM 10-oct-14 Photocopies H14 Transfert #2  14,50  $  6 463,58  $ X 17 décembre, 2014

CVM 15-oct-14 Technicien (A14057/00466994) Ch. #2114/15829  57,75  $  6 405,83  $ X 28 novembre, 2014

CVM-SAE 16-oct-14 Bières match 15-10-14 (F.733/00460470) Ch. #2112/15824  387,22  $  6 018,61  $ X 19 novembre, 2014

Improvisation - Automne 2014 21-oct-14 Cotisations Live Cash PC 117639/16133  350,00  $  6 368,61  $ X 21 octobre, 2014

Improvisation - Automne 2014 21-oct-14 Cotisation Virtuelle Cash PC 117639/16133  350,00  $  6 718,61  $ X 21 octobre, 2014

Improvisation - Automne 2014 21-oct-14 Cotisations Réserve Cash PC 117639/16133  700,00  $  7 418,61  $ X 21 octobre, 2014

Improvisation - Automne 2014 21-oct-14 Recettes match Esquisse - Virtuelle (15-10-14) Cash PC 117639/16133  700,00  $  8 118,61  $ X 21 octobre, 2014

Improvisation - Automne 2014 21-oct-14 Recettes match Réserve - Fraicheur (08-10-14) Cash PC 117640/16134  702,00  $  8 820,61  $ X 21 octobre, 2014

CVM 22-oct-14 Technicien (A14057/00466994) Ch. #2114/15829  57,75  $  8 762,86  $ X 28 novembre, 2014

CVM-SAE 23-oct-14 Bières match 22-10-14 (F.734/00460710) Ch. #2112/15824  441,34  $  8 321,52  $ X 19 novembre, 2014

Simon Leroux 28-oct-14 Coach A14-1 Ch. #2099/15840  770,00  $  7 551,52  $ X 5 novembre, 2014

Jousse Cormier 28-oct-14 Coach A14-1 Ch. #2100/15841  740,00  $  6 811,52  $ X 5 novembre, 2014

Alexandre Piché 28-oct-14 Coach A14-1 Ch. #2104/15842  990,00  $  5 821,52  $ X 3 novembre, 2014

Jacinthe Daviau 28-oct-14 Coach A14-1 Ch. #2102/15843  415,00  $  5 406,52  $ X 30 octobre, 2014

Cégep régional de Lanaudière 28-oct-14 Inscription tournoi premium Ch. #2103/15844  400,00  $  5 006,52  $ X 20 novembre, 2014

CVM 29-oct-14 Technicien (A14057/00466994) Ch. #2114/15829  57,75  $  4 948,77  $ X 28 novembre, 2014

AGEECL 29-oct-14 Inscription tournoi Caserne 2014 Ch. #2105/15845  690,00  $  4 258,77  $ X 25 novembre, 2014

Collège Maisonneuve 29-oct-14 Inscription tournoi Katamaran Ch. #2106/15846  400,00  $  3 858,77  $ X 14 novembre, 2014

La ligue collégiale d'impro Les Pamplemousses 29-oct-14 Inscrition annuelle 2014-018 Ch. #2107/15847  300,00  $  3 558,77  $ X 7 novembre, 2014

Jousse Cormier 29-oct-14 Remboursement Jersey Ch. #2108/15848  418,00  $  3 140,77  $ X 5 novembre, 2014

Julien Thibodeau 29-oct-14 T-Shirts Équipe Ch. #2109/15849  652,75  $  2 488,02  $ X 30 octobre, 2014

CVM-SAE 30-oct-14 Bières match 29-10-14 (F.735/00466878) Ch. #2127/15836  330,39  $  2 157,63  $ 

CVM 5-nov-14 Technicien (A14057/00469833) Ch. #2123/15830  57,75  $  2 099,88  $ X 17 décembre, 2014

CVM-SAE 6-nov-14 Bières match 05-11-14 (F.736/00466928) Ch. #2127/15836  274,24  $  1 825,64  $ 

Improvisation - Automne 2014 7-nov-14 Recettes match Live-Clic (22-10-14) Cash PC 117662/16196  720,00  $  2 545,64  $ X 7 novembre, 2014

Improvisation - Automne 2014 7-nov-14 Recettes Match Virtuelle-Wigwanj (29-10-14) Cash PC 117662/16196  360,00  $  2 905,64  $ X 7 novembre, 2014

Improvisation - Automne 2014 7-nov-14 Recettes Esquisse-Contac (05-11-14) Cash PC 117662/16196  385,00  $  3 290,64  $ X 7 novembre, 2014

Improvisation - Automne 2014 7-nov-14 Recettes Match Virtuelle-Wigwanj (29-10-14) Cash PC 117664/16199  60,00  $  3 350,64  $ X 7 novembre, 2014

Improvisation - Automne 2014 7-nov-14 Recettes Esquisse-Contac (05-11-14) Cash PC 117664/16199  140,00  $  3 490,64  $ X 7 novembre, 2014

TOURNOI TANGERINE PREMIUM VOIR PLUS BAS  6 550,69  $  9 321,64  $  6 261,59  $ 

CVM 12-nov-14 Technicien (A14057/00469833) Ch. #2123/15830  57,75  $  6 203,84  $ X 17 décembre, 2014

CVM 19-nov-14 Technicien (A14057/00469833) Ch. #2123/15830  57,75  $  6 146,09  $ X 17 décembre, 2014

CVM-SAE 20-nov-14 Bières match 19-11-14 (F.738/00469373) Ch. #2127/15836  391,14  $  5 754,95  $ 

CVM 26-nov-14 Technicien (A14057/00469833) Ch. #2123/15830  57,75  $  5 697,20  $ X 17 décembre, 2014

CVM-SAE 26-nov-14 Bières match 26-11-14 (F.739/00469754) Ch. #2127/15836  317,78  $  5 379,42  $ 

Cégep Édouard Montpetit 26-nov-14 Inscription tournoi Réserve Premium 28 au 30-11-14) Ch. #2124/15831  391,39  $  4 988,03  $ 

Cégep Édouard Montpetit 2-déc-14 Sup. Inscription tournoi Réserve Premium 28 au 30-11-14) Ch. #2124/15831  91,32  $  4 896,71  $ 

Improvisation - Automne 2014 2-déc-14 Recettes Réserve Prêcheurs 19-11-14 Cash PC 117683/16274  600,00  $  5 496,71  $ X 2 décembre, 2014

Improvisation - Automne 2014 2-déc-14 Recettes Live Réplique Cash PC 117683/16274  520,00  $  6 016,71  $ X 2 décembre, 2014

Improvisation - Automne 2014 2-déc-14 ventes T-Shirts Cash PC 117683/16274  530,00  $  6 546,71  $ X 2 décembre, 2014

CVM 3-déc-14 Technicien (A14057/00470752) F3694  57,75  $  6 488,96  $ 

CVM-SAE 4-déc-14 Bières Match 03-12-14 (F.740/00469849) Ch. #2127/15836  304,54  $  6 184,42  $ 

Improvisation - Automne 2014 8-déc-14 Financement réserve (Visiteur Mgr Pigeon) Ch. #038884/16377  750,00  $  6 934,42  $ X 17 décembre, 2014

CVM 10-déc-14 Technicien (A14057/00470752) F3695  57,75  $  6 876,67  $ 

CVM-SAE 11-déc-14 Bières Match 10-12-14 (F.741/00470255) Ch. #2127/15836  271,69  $  6 604,98  $ 

Improvisation - Automne 2014 12-déc-14 Financement Réserve Cash PC 117691/16296  80,00  $  6 684,98  $ X 12 décembre, 2014

Improvisation - Automne 2014 12-déc-14 Recettes match Virtuelle - Rayons X (10-12-14) Cash PC 117691/16296  280,00  $  6 964,98  $ X 12 décembre, 2014

Improvisation - Automne 2014 12-déc-14 Recettes match Esquisse - … (03-12-14) Cash PC 117691/16296  380,00  $  7 344,98  $ X 12 décembre, 2014

Simon Leroux 12-déc-14 Coach A14-2 Ch. #2117/15854  1 040,00  $  6 304,98  $ X 17 décembre, 2014

Jousse Cormier 12-déc-14 Coach A14-2 Ch. #2118/15855  1 020,00  $  5 284,98  $ X 22 décembre, 2014

Alexandre Piché 12-déc-14 Coach A14-2 Ch. #2119/15856  1 020,00  $  4 264,98  $ X 17 décembre, 2014

Jacinthe Daviau 12-déc-14 Coach A14-2 Ch. #2120/15857  915,00  $  3 349,98  $ X 18 décembre, 2014

Joëy Boily 12-déc-14 Coach A14 Ch. #2121/15858  250,00  $  3 099,98  $ X 18 décembre, 2014

Camp L'Étincelle 16-déc-14 Fin de semaine intensive dépôt Ch. #2125/15860  2 949,75  $  150,23  $ 

Camp L'Étincelle 16-déc-14 Fin de semaine intensive dépôt Ch. #2126/15861  2 949,75  $  (2 799,52) $ 

Improvisation - Automne 2014 17-déc-14 Pinscription Fin de semaine intensive Cash PC 117694/16315  2 890,00  $  90,48  $ X 17 décembre, 2014

CVM 17-déc-14 Technicien (A14057/00470752) F3696  57,75  $  32,73  $ 

CVM-SAE 19-déc-14 Bières Match 17-12-14 (F.742/00470633) F3690  278,61  $  (245,88) $ 

Improvisation - Automne 2014 

AGECVM Compte comités: Improvisation État du compte en date du 2015-01-29 - 08:13



 (245,88) $ 

Marie-Victorin (Louis-Philippe Desjardins) 05-nov-14 Inscription Tangerine Premium Oui-Dire T01-C00235/Ch. #93599  400,00  $  400,00  $ 

Marie-Victorin (Louis-Philippe Desjardins) 05-nov-14 Inscription Tangerine Premium La Rumeur T02-C00236/Ch. #93959  400,00  $  800,00  $ 

Édouard Montpetit (Charles Ferland) 05-nov-14 Inscription Tangerine Premium Bombe H T03-C00237/Ch. #002533  400,00  $  1 200,00  $ 

Marie-Victorin (Vincent Michaud) 05-nov-14 Inscription Tangerine Premium La Légende T04-C00238/Ch. #93959  400,00  $  1 600,00  $ 

Saint-Laurent (Arnaud Soly-Letarte) 05-nov-14 Inscription Tangerine Premium Pourquoi Pas T05-C00239-Ch. #002168/16380  400,00  $  2 000,00  $ X 17 décembre 2014

Saint-Laurent (Anneke Brier) 05-nov-14 Inscription Tangerine Premium Parti Pris T06-C00240-Ch. #002168/16381  400,00  $  2 400,00  $ X 17 décembre 2014

Saint-Jérôme (Francis Juteau) 05-nov-14 Inscription Tangerine Premium FBI T07-C00241-Ch. #2702/16375  400,00  $  2 800,00  $ X 17 décembre 2014

Édouard Montpetit (Guillaume Provost) 05-nov-14 Inscription Tangerine Premium Rayon X T08-C00242/Ch. #002534  400,00  $  3 200,00  $ 

Maisonneuve (Ariane Fortin) 05-nov-14 Inscription Tangerine Premium Gaulois T09-C00243  400,00  $  3 600,00  $ 

Maisonneuve (Julien Gagnon) 05-nov-14 IInscription Tangerine Premium Bretons T10-C00244  400,00  $  4 000,00  $ 

Ahuntsic (Martin Racette) 05-nov-14 Inscription Tangerine Premium Scalp T11-C00245/Ch. #006235/16378  400,00  $  4 400,00  $ X 17 décembre 2014

Ahuntsic (Annie Parent) 05-nov-14 Inscription Tangerine Premium Wigwang T12-C00252/Ch. #006235/16379  400,00  $  4 800,00  $ X 17 décembre 2014

Bois-de-Boulogne (Pascal Perreault) 05-nov-14 Inscription Tangerine Premium La Riposte T13-C00246/Ch. #016510/16374  400,00  $  5 200,00  $ X 17 décembre 2014

Joliette (Pierre-Yves Roy-Desmarais) 05-nov-14 Inscription Tangerine Premium Les Pistolets T14-C00247/Ch. #0075351  400,00  $  5 600,00  $ 

Brébeuf (Clément Gaboury) 05-nov-14 Inscription Tangerine Premium Brac T15-C00240-Ch. #122950/16373  400,00  $  6 000,00  $ X 17 décembre 2014

Montmorency (Laurence Perron Girard) 05-nov-14 Inscription Tangerine Premium CRIM T16-C00249/Ch. #167021/16371  400,00  $  6 400,00  $ X 17 décembre 2014

Rosemont (Jean-Philippe Comeau) 05-nov-14 Inscription Tangerine Premium Panach T17-C00250/Ch. #302056/16372  400,00  $  6 800,00  $ X 17 décembre 2014

L'Assomption (Francis Bousquet) 05-nov-14 Inscription Tangerine Premium La Jaquette (via CVM) T18-C00251-Ch. #000197/Ch. #425385/16376  400,00  $  7 200,00  $ X 17 décembre 2014
CVM-SAE 7-nov-14 Bières tournoi Tangerines Premium (F.752/00466997) Ch. #2123/15830  304,46  $  6 895,54  $ 
CVM-SAE 8-nov-14 Technicien tournoi (A14133/00469833) Ch. #2123/15830  115,50  $  6 780,04  $ X 17 décembre, 2014
CVM-SAE 8-nov-14 Technicien tournoi (A14134/00469833) Ch. #2123/15830  120,75  $  6 659,29  $ X 17 décembre, 2014
CVM-SAE 9-nov-14 Technicien tournoi (A14134/00469833) Ch. #2123/15830  52,50  $  6 606,79  $ X 17 décembre, 2014
CVM-SAE 6-nov-14 Technicien tournoi (A14135/00469833) Ch. #2123/15830  63,00  $  6 543,79  $ X 17 décembre, 2014
CVM-SAE 7-nov-14 Technicien tournoi (A14135/00469833) Ch. #2123/15830  47,50  $  6 496,29  $ X 17 décembre, 2014
CVM-SAE 8-nov-14 Technicien tournoi (A14135/00469833) Ch. #2123/15830  110,25  $  6 386,04  $ X 17 décembre, 2014

CVM-SAE 9-nov-14 Technicien tournoi (A14135/00469833) Ch. #2123/15830  84,00  $  6 302,04  $ X 17 décembre, 2014

CVM-SAE 10-nov-14 Tangerine Premium #3 08-11-14 (F.772/00467908) Ch. #2127/15836  263,45  $  6 038,59  $ 

CVM-SAE 10-nov-14 Tournoi Impro Tangerine - Premium #2 07-11-14 (F.753/00467902) Ch. #2127/15836  449,53  $  5 589,06  $ 

CVM-SAE 10-nov-14 Tournoi Impro Coupe Staney #3 08-11-14 (F.754/00467905) Ch. #2127/15836  543,56  $  5 045,50  $ 

CVM-SAE 10-nov-14 Tournoi Impro Coupe Staney #4 09-11-14 (F.755/00467911) Ch. #2127/15836  178,85  $  4 866,65  $ 

Lucie Raymond-Brousseau 11-nov-14 Remboursement souper tournoi Ch. #2111/15851  2 759,40  $  2 107,25  $ X 18 novembre, 2014

Improvisation - Automne 2014 14-nov-14 Recettes tournoi 07-08-09/11/14 Cash PC 117668/16213  1 210,00  $  3 317,25  $ X 14 novembre, 2014

Improvisation - Automne 2014 14-nov-14 Recettes liées dépenses Cash PC 117668/16213  911,64  $  4 228,89  $ X 14 novembre, 2014

Julien Thibodeau 14-nov-14 Dépenses diverses tournoi Cash PC D-142-129/16203  911,64  $  3 317,25  $ X 14 novembre, 2014

Frédéric Lemay 19-nov-14 Frais Tournoi Tangerine Premium Cash PC D-142-159/16263  100,60  $  3 216,65  $ X 4 décembre, 2014

Éliane Gilbert 19-nov-14 Frais Tournoi Tangerine Premium (96,35$)  3 216,65  $ 

Lucie Raymond-Brousseau 19-nov-14 Frais Tournoi Tangerine Premium (23,00$)  3 216,65  $ 

Vincent Beaulac 19-nov-14 Frais Tournoi Tangerine Premium (collation) Cash PC D-142-152/16255  227,70  $  2 988,95  $ X 1 décembre, 2014

Jousse Cormier 19-nov-14 Frais Tournoi Tangerine Premium (Chandails) Cash PC D-142-153/16256  218,00  $  2 770,95  $ X 1 décembre, 2014

 2 770,95  $ 

 6 550,69  $  9 321,64  $ 

Improvisation - Tournoi Tangerines Premium - Novembre 2014 
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